
 
XVI. alkalommal Szegeden megrendezésre kerülő 

WNBA-NBC „A" kategóriás 
férfi egyéni világranglista verseny 

a 
BB MENTOR kupáért 

2018. 
2018. 01.05. (péntek) 

Időpont Név/Egyesület Név/Egyesület Név/Egyesület Név/Egyesület 

10
00

     

11
00

 
    

12
00

 
    

13
00

     

14
00

 
    

15
00

 
    

16
00

 
 

 

MAGYAR VÁLOGATOTT EDZÉS 17
00

 

18
00

 

19
00

 
Busa Endre               (HUN) 

 
Olajos Mihály               (HUN)   

20
00

 
    

 

 

 

 

 



 

 

2018. 01.06. (szombat) 

Időpont Név/Egyesület Név/Egyesület Név/Egyesület Név/Egyesület 

09
00

 
 

FTC 

 

FTC 

 

FTC 

 

FTC 

10
00

 
 

FTC 

 

FTC 

 

FTC 

 

FTC 

11
00

 
 

FTC 

 

FTC 

 

FTC 

 

FTC 

12
00

 
 

Uraiújfalu SE 

 

Uraiújfalu SE 

 

Uraiújfalu SE 

 

Uraiújfalu SE 

13
00

 
 

Uraiújfalu SE 

 

Uraiújfalu SE 
 

Uraiújfalu SE 
 

Uraiújfalu SE 

14
00

 
 

 

 

SZEGEDI TE-PODBREZOVA-MAGYAR VÁLOGATOTT 
15

00
 

16
00

 

17
00

 

18
00

 

19
00

 
 

FTC 

 

FTC 

 

FTC 
 

FTC 

20
00     

 



 

 

2018. 01.07. (vasárnap) 

Időpont Név/Egyesület Név/Egyesület Név/Egyesület Név/Egyesület 

09
00

  

 

 

SZEGEDI TE-PODBREZOVA-MAGYAR VÁLOGATOTT 

10
00

 

11
00

 

12
00

 

13
00

 

14
00

 
 

Szolnoki MÁV SE 

 

Szolnoki MÁV SE 

 

Szolnoki MÁV SE 

 

Szolnoki MÁV SE 

15
00

 
  

Szolnoki MÁV SE 

  

Szolnoki MÁV SE 

16
00

 
    

17
00

  

KK Inter Bratislava 

 

KK Inter Bratislava 

 

KK Inter Bratislava 

 

KK Inter Bratislava 

18
00

 
    

19
00

 
    

20
00

 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

2018. 01.08. (hétfő) 

Időpont Név/Egyesület Név/Egyesület Név/Egyesület Név/Egyesület 

10
00

 
    

11
00

 
    

12
00

 
Rampold Tamás        (HUN) 

Amatőr induló 
Makra György                  HUN) 

Amatőr induló 
  

13
00

 
    

14
00

 
    

15
00

 
    

16
00

 
 

SZEGEDI TE EDZÉS 

17
00

 
Busa Endre               (HUN) 

 

   

18
00

 
Ohát Imre                  (HUN) 

Szegvári TE 

   

19
00

 
 

Verbász 

 

Verbász 

 

Verbász 
 

Verbász 

20
00

 
 

Verbász 
 

Verbász 

 

Verbász 

 

Verbász 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2018. 01.09. (kedd) 

Időpont Név/Egyesület Név/Egyesület Név/Egyesület Név/Egyesület 

08
00     

09
00     

10
00     

11
00     

12
00     

13
00     

14
00     

15
00     

16
00  

SZEGDI TE EDZÉS 

17
00 

18
00 Huber Lukas              (AUT) 

St. Pölten 
Matko Bulka                   (CRO)  

St. Pölten 
Kujundžić Alen          (SRB) 

Mertojak Split 
 

19
00     

20
00

 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2018. 01.10. (szerda) 

Időpont Név/Egyesület Név/Egyesület Név/Egyesület Név/Egyesület 

08
00     

09
00     

10
00 Huber Lukas              (AUT) 

St. Pölten 
Matko Bulka                   (CRO)  

St. Pölten 

Kujundžić Alen          (SRB) 

Mertojak Split 
 

11
00 Jaksa Tibor               (HUN) 

Amatőr induló 
Zelenyák Ferenc          (HUN) 

SK GÖC 
Danóczy Richard       (HUN) 

Győr-Szol TC 
Iványi László              (HUN) 

FTC 

12
00     

13
00  

KK Veteran Verbász 

 

KK Veteran Verbász 

 

KK Veteran Verbász 

 

KK Veteran Verbász 

14
00  

KK Veteran Verbász 

 

KK Veteran Verbász 

 

KK Veteran Verbász 

 

KK Veteran Verbász 

15
00     

16
00 Budai Ádám              (HUN) 

Győr-Szol TC 

   

17
00 Tóth Gábor                    (HUN) 

Amatőr induló 
Ohát Imre                  (HUN) 

Szegvári TE 
Szabó Lajos             (HUN) 

Amatőr induló 
Máté György               (HUN) 

Amatőr induló 

18
00 Scheibli Zoltán             (HUN) Benke Zoltán                    (HUN) Soós Béla                  (HUN) Kántor János            (HUN) 

19
00     

20
00

 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

2018. 01.11. (csütörtök) 

Időpont Név/Egyesület Név/Egyesület Név/Egyesület Név/Egyesület 

08
00     

09
00     

10
00     

11
00     

12
00     

13
00 Molnár Pál                 (HUN) 

Répcelaki SE 
   

14
00  Molnár Roland             (HUN) Kincses Zsolt             (HUN) 

KSK POST RS 
Kincses József             (HUN) 

KSK POST RS 

15
00 Karsai Dániel            (HUN) 

Szegedi TE 

Lévai Gergő                  (HUN) 

Szegedi TE 

Házi Márk                  (HUN) 

Szegedi TE 

 

16
00  

SZEGEDI TE EDZÉS 

17
00 

18
00 Lakatos András         (HUN) 

Amatőr induló 

 

Szanki OBSE 

 

Szanki OBSE 
 

Szanki OBSE 

19
00  

Szanki OBSE 

 

Szanki OBSE 
Veres Zsolt                     (HUN) 

Szegedi TE 

 

20
00

 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

2018. 01.12. (péntek) 

Időpont Név/Egyesület Név/Egyesület Név/Egyesület Név/Egyesület 

08
00     

09
00     

10
00  

KK Přelouč 
 

KK Přelouč 

 

KK Přelouč 

 

KK Přelouč 

11
00  

Bábolna SE 

 

Bábolna SE 

 

Bábolna SE 

 

Bábolna SE 

12
00  

Bábolna SE 

 

Bábolna SE 

 

Bábolna SE 

 

Bábolna SE 

13
00  

KK Spartak Debeljaca 

 

KK Spartak Debeljaca 

 

KK Spartak Debeljaca 

 

KK Spartak Debeljaca 

14
00  

CHINOIN SC 

 

CHINOIN SC 

 

CHINOIN SC 

 

CHINOIN SC 

15
00  

CHINOIN SC 

 

CHINOIN SC 

 

 

 

 

16
00  

Kazincbarcika VTSE 

 

Kazincbarcika VTSE 

 

Kazincbarcika VTSE 

 

17
00  

GÁZMŰVEK MTE 
 

GÁZMŰVEK MTE 
 

GÁZMŰVEK MTE 
 

GÁZMŰVEK MTE 

18
00  

BKV Előre SC 

 

BKV Előre SC 

 

BKV Előre SC 
 

BKV Előre SC 

19
00 Kalmár István            (AUT) 

Ritzing 
Poroszlai Gergő         (HUN) 

KÖFÉM SC 
Kincses Zsolt             (HUN) 

KSK POST RS 
Kincses József             (HUN) 

KSK POST RS 

20
00

 
Kehi Zoltán                 (HUN) 

Tüker MSC 
Szegedi Béla                 (HUN) 

Tüker MSC 
Gulyás Róbert           (HUN) 

Tüker MSC 
Gulyás Csaba Miklós(HUN) 

Tüker MSC 
 

 

 

 



 

 

 

 

2018. 01.13. (szombat) 

Időpont Név/Egyesület Név/Egyesület Név/Egyesület Név/Egyesület 

07
30  

Kazincbarcika VTSE 

 

Kazincbarcika VTSE 

 

Kazincbarcika VTSE 
Budai Lajos                (HUN) 

Amatőr induló 

08
30  

DYNAMO Sport Club 

 

DYNAMO Sport Club 

 

DYNAMO Sport Club 

 

DYNAMO Sport Club 

09
30  

DYNAMO Sport Club 

 

DYNAMO Sport Club 

 

DYNAMO Sport Club 

 

DYNAMO Sport Club 

10
30  

BKV Előre SC 

 

BKV Előre SC 

 

BKV Előre SC 

 

BKV Előre SC 

11
30  

BKV Előre SC 

 

BKV Előre SC 

 

BKV Előre SC 

 

BKV Előre SC 

12
30  

GYŐR-SZOL TC 

 

GYŐR-SZOL TC 

 

GYŐR-SZOL TC 

 

GYŐR-SZOL TC 

13
30  

GYŐR-SZOL TC 

 

GYŐR-SZOL TC 

 

GYŐR-SZOL TC 

 

GYŐR-SZOL TC 

14
30 Kuslics Gergely         (HUN) 

Répcelaki SE 
Kastura Zsolt               (HUN) 

Nyíregyházi Teke Klub 
Mogyorósi Péter        (HUN) 

Nyíregyházi Teke Klub 
Popović Nikola           (SRB) 

KK Beograd 

15
30 Ács Tamás                 (HUN) 

Szegedi TE 
Földesi Zsolt                 (HUN)                               

 Közutasok 1. MCM KTK 

  

16
30 Márton János            (HUN) 

Szegedi TE 
Molnár Pál                 (HUN) 

Répcelaki SE 
Fehér Béla                  (HUN) 

Szegedi TE 
Brancsek János          (HUN)                                       

Répcelaki SE 

17
30 Ernjesi Norbert         (SRB) 

Szegedi TE 
Ritter Tamás             (HUN) 

Répcelaki SE 
Baranj Csongor          (SRB)   

KK Beograd 
Móricz Zoltán             (HUN) 

Répcelaki SE 

18
30 Szél Tibor                  (HUN) 

Szegedi TE 
Kakuk Levente           (HUN) 

Répcelaki SE 
Kiss Norbert              (HUN) 

Szegedi TE 
Kovacic Igor               (SRB)   

KK Neumarkt 

19
30 Jovan Čalič                 (SRB) 

Szegedi TE 
Zapletán Zsombor     (HUN) 

Répcelaki SE 
Karsai László             (HUN) 

Szegedi TE 
Ernjesi Róbert             (SRB) 

KK Neumarkt 
 


